
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-07-016717-a

Найменування замовника: ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК)
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 41 "ПІЗНАЙКО"
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21430354

Місцезнаходження замовника: 58018, Україна, Чернівецька область, м,Чернівці,
вулиця Полетаєва Федора, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Крештанович, +380505803845,
zdo41oblik@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 15220000-6 Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені (Риба морожена "Хек")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15220000-6: Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Риба морожена
«Хек»

ДК 021:2015:
15220000-6 — Риба,
рибне філе та інше
м’ясо риби морожені

100 кілограм 58018, Україна,
Чернівецька
область,
ЧЕРНІВЦІ,
Полетаєва
Федора,19

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

протягом 7 (семи) банківських днів, з
дати отримання накладних та
надходження коштів, подає
доручення на здійснення платежу в
органи Державної казначейської
служби України в м. Чернівцях.
Оплата здійснюється органами
Державної казначейської служби
України в м. Чернівцях в межах
наявного фінансового ресурсу на
єдиному казначейському рахунку.
При цьому розрахунок за
поставлений Товар може бути
відстрочено до 30 (тридцяти)
календарних днів, але не пізніше
31.12.2023 р.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

73,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


